АДМИНИСТРАЦИЯ

Знаменского СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03  июня  2020 г.  N 18

О внесении  дополнений в постановление

№25 от 21.03.2019г. «Об утверждении общих требований  к  осуществлению  органами  муниципального  финансового
контроля, являющимися органами (должностными  лицами)  исполнительной  власти  местных  администраций, контроля
за соблюдением  Федерального закона  «О контрактной системе  в  сфере  закупок товаров, работ,  услуг  для обеспечения

государственных  и  муниципальных нужд»

В соответствии с частью 5 и частью 15 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ ( в ред. от 01.05.2019г. № 71-ФЗ и
449-ФЗ от 27.12.2019г) Администрация Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской областиПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление № 17 от 28.03.2019 г. «Об утверждении общих требований к осуществлению органами
муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти местных
администрацией, контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»следующие дополнения:

 1.1 Раздел 3  «Проведение контрольных мероприятий»  добавить пунктом 35.1 следующего содержания:

 «35.1. Финансовые органы субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, органы управления
государственными внебюджетными фондами осуществляют контроль за:

превышением объема финансового обеспечения, включенного в планы

графики, над объемом финансового обеспечения, для  осуществления закупок, утвержденным  и доведенных до заказчика;

соответствием информации об идентификационных кодах закупок и не

превышением объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащихся в предусмотренных настоящим
Федеральным законом информации и документах, не подлежащих в соответствии с настоящим Федеральным законом
формированию и размещению в единой информационной системе в сфере закупок.

 Контрольный орган в сфере закупок проводит внеплановую проверку и в

случае получения обращения о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).».

 2. Постановление  вступает в силу  со дня его подписания  и подлежит  размещению  на  сайте  Знаменского  сельсовета
Горшеченского района в сети Интернет.

 Глава Знаменского сельсовета

 Горшеченского района С.В.Демин